
                              

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU 

 

Divadlo A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram VII, 

zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem 

tel.: xxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxxx, IČ: 00360139, DIČ: CZ00360139 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

a 

Divadlo Ungelt, s.r.o., Nový Svět 78/5, 118 00 Praha 1 

zastoupené panem Martinem Šimkem 

IČ: 289448789, DIČ: CZ28944879 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Název představení: KODKOLI MŮŽE DĚLAT COKOLI 

Autor: Betty MacDonalková, Věra Mašková 

 

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě ohledně změny termínu představení  

„Kdokoli může dělat cokoli“, které se mělo odehrát dne 27. května 2020 od 19:00 na Velké scéně 

Divadla A. Dvořáka Příbram. Změna je provedena důvodu vládních nařízení v souvislosti s aktuální situací 

s COVID-19. 

 

K úpravě dochází následujícím způsobem: 

Nové datum konání: 3. března 2021 od 19:00 hodin 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si toto prohlášení před jeho podepsáním přečetly, že je 

uzavíráno po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Obě smluvní 

strany berou na vědomí, že tento dodatek bude organizací uveřejněn v registru smluv dle zákona o 

registru smluv (340/2015 sb.). 

 

 

V Příbrami, dne 8. 12. 2020     V Praze, dne ………………………………… 

mailto:veronika.kotrbova@divadlopribram.eu

